
ZARZĄDZENIE NR 188/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 186/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309)
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 089A579E-8FA1-49E0-9D28-05CB7653D0DD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 500,00 221 830,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 221 830,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 221 830,00

855 Rodzina 10 583 030,00 97 030,00

Wspieranie rodziny 264 430,00 97 030,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

264 430,00 97 030,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 204 112,00 19 200,00

Pozostała działalność 1 178 642,00 19 200,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 19 200,00

43 433 693,86 338 060,00

Rozdział

60004

85504

90095

Razem: 43 771 753,86

Po zmianie

228 330,00

221 830,00

221 830,00

10 680 060,00

361 460,00

361 460,00

3 223 312,00

1 197 842,00

19 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 188/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 089A579E-8FA1-49E0-9D28-05CB7653D0DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 090 742,00 301 830,00 2 392 572,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 221 830,00 236 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 221 830,00 236 830,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 179 749,00 80 000,00 1 259 749,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 986 713,00 80 000,00 1 066 713,00

750 Administracja publiczna 3 349 614,00 0,00 3 349 614,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 894 439,00 0,00 2 894 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 818,00 10 000,00 146 818,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 -10 000,00 27 000,00

758 Różne rozliczenia 615 924,00 -90 517,00 525 407,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 615 924,00 -90 517,00 525 407,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 611,00 -90 517,00 5 094,00

801 Oświata i wychowanie 1 133 093,10 4 920,00 1 138 013,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 200,00 1 100,00 3 300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 2 200,00 1 100,00 3 300,00

80104 Przedszkola 34 892,10 4 920,00 39 812,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 920,00 4 920,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 627 710,00 -1 100,00 626 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 099,00 -1 100,00 493 999,00

852 Pomoc społeczna 381 850,00 3 752,00 385 602,00

85295 Pozostała działalność 380 560,00 3 752,00 384 312,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 188/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 089A579E-8FA1-49E0-9D28-05CB7653D0DD. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 260,00 3 752,00 320 012,00

855 Rodzina 1 035 517,00 1 845,00 1 037 362,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 980 384,00 1 845,00 982 229,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 593,00 1 845,00 883 438,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 765 212,00 19 200,00 3 784 412,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 187 000,00 16 000,00 203 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 800,00 16 000,00 91 800,00

90095 Pozostała działalność 854 970,00 3 200,00 858 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 3 200,00 56 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 448 866,00 0,00 1 448 866,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 238 939,00 -5 200,00 233 739,00

4270 Zakup usług remontowych 57 015,00 -5 200,00 51 815,00

92195 Pozostała działalność 35 265,00 5 200,00 40 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 200,00 6 200,00

Razem: 18 259 871,23 241 030,00 18 500 901,23

Id: 089A579E-8FA1-49E0-9D28-05CB7653D0DD. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rodzina 10 404 399,00

Wspieranie rodziny 359 399,00

Świadczenia społeczne 254 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 853,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 681,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 945,00

Zakup materiałów i wyposażenia 479,00

Zakup usług pozostałych 975,00

14 568 123,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00

97 030,00

0,00 73 853,00

0,00 13 681,00

0,00 1 945,00

0,00 479,00

975,00

97 030,00 14 665 153,26

Dział

351 030,00

Razem:

4300

10 501 429,0097 030,00

97 030,00 456 429,00

855

85504

3110

4010

4110

4120

4210

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 188/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 089A579E-8FA1-49E0-9D28-05CB7653D0DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 928 899,00 0,00 7 928 899,00

80101 Szkoły podstawowe 6 114 230,00 82 725,00 6 196 955,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 142,00 363,00 10 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 183 676,00 38 950,00 4 222 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775 359,00 5 000,00 780 359,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 93 994,00 4 730,00 98 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 750,00 1 122,00 58 872,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 252,00 2 050,00 53 302,00

4260 Zakup energii 204 000,00 22 900,00 226 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 910,00 3 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 230,00 70 230,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00 360,00 7 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 266,00 1 110,00 3 376,00

80110 Gimnazja 548 810,00 -71 372,00 477 438,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 774,00 -210,00 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 345,00 -29 800,00 311 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 236,00 -3 190,00 62 046,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9 298,00 -3 550,00 5 748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 913,00 -720,00 7 193,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 188/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 089A579E-8FA1-49E0-9D28-05CB7653D0DD. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 40 000,00 -23 100,00 16 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -910,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -6 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 -890,00 710,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 -580,00 1 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 -422,00 178,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

494 738,00 2 700,00 497 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 200,00 1 100,00

4260 Zakup energii 11 000,00 1 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 599,00 1 000,00 2 599,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

110 859,00 -14 053,00 96 806,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153,00 -153,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 368,00 -9 150,00 68 218,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 924,00 -1 810,00 13 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 127,00 -1 180,00 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -180,00 120,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50,00 -50,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -1 300,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -230,00 270,00

Razem: 8 202 291,00 0,00 8 202 291,00

Id: 089A579E-8FA1-49E0-9D28-05CB7653D0DD. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 585 152,00

Szkoły podstawowe 1 298 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Zakup usług pozostałych 19 900,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 964,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 132 837,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 300,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

1 676 232,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

300,00

-300,00

300,00

-1 300,00

-1 000,00

1 300,00

1 000,00

0,00

Dział

47 300,00

3020

4270

80148

4120

4270

Razem:

801

80101

3020

4240

1 585 152,000,00

0,00 1 298 600,00

4300

4610

80103

-500,00

-300,00 1 700,00

500,00 20 400,00

300,00

97 664,00

4 100,00

1 000,00

134 137,00

1 600,00

4 000,00

1 676 232,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 188/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

Id: 089A579E-8FA1-49E0-9D28-05CB7653D0DD. Podpisany Strona 1




